A",

PARCO GEOMINERARIO
STORICO AMBIENTALE
DELLA SARDEGNA . N

A s Geoparks

Determinazione n. 98 del 26/05/2014

| Oggetto: IMPEGNO E LIQUIDAZIONE QUOTA PARTECIPAZIONE " MEETING GEOPARKS"- HARZ.

IL DIRETTORE

VISTO il Decreto del Ministero dell’ Ambiente e della Tutela del Territorio 16 oftobre 2001 che
istituisce il Parco Geominerario Storico e Ambientale della Sardegna;

VISTO o Statuto del Consorzio del Parco Geominerario Storico e Ambientale della Sardegna ed,
in particolare, I'art. 21 che stabilisce le competenze del Direttore del Parco:

VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 3 del 31.01.2012 con il quale il Dott.
Francesco Usalla viene nominato Direttore del Parco;

VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilitd del Parco approvato con Deliberazione
del Consiglio Direttivo n. 17 del 23.07.2004;

PREMESSO che a settembre si terrd il meeting EGN in Germania, a cui parteciperanno 3 dipendenti
del parco piu il commissario e il direttore;

CONSIDERATO che al fine di partecipare al suddetto meeting &€ necessario procedere al
pagamento della quota di € 50 a persona per un totale di € 250,00;

RITENUTO di dover provvedere al pagamento del suddetto importo;

DETERMINA

1. di impegnare e liquidare, I'importo di € 250 a favore di Regionalverband Harz per la
partecipazione al meeting EGN in Germania;

2. diimputare I'impegno di spesa, sul Capitolo di spesa 11222 ;

3. di effettuare il pagamento della spesa utilizzando le coordinate bancarie indicate nelle notfe
allegate;

4. didisporre la registrazione della presente Determinazione nell'apposito registro.

Visto di regolaritd contabile attestante la 'coper’rur inanziaria. Si attesta che la spesa di Euro 250,
trova imputazione sul Capitolo sul Capitolo 11222;

IL DIRETTORE

(JM Dott. Francesco Usalla
11 F. Amministrativo Dott.ssa M. G.Angioni ' %’

Lo dﬁ‘%
L’A. Contabile Dott.P. Pisanu ﬁ— YWM



